ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1808Terça-feira 14 de Maio de 2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 180/2024
(PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2024)
PARTES:
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
CONTRATADA: PAMPA AGROBUSINESS LTDA - ME
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a Aquisição de Materiais para Construção da Cerca de madeira no
anel viário, para atender às necessidades do Município de Anaurilândia - MS, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
(69)01.005.15.451.0017.2013.339030.000000
VALOR: R$ 101.133,45 (cento e um mil e cento e trinta e três reais e quarenta e cinco centavos)
PRAZO: 06 (seis) meses.
DATA DA ASSINATURA: 29 de abril de 2024.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a Sr Artur Luiz de Souza, da empresa
PAMPA AGROBUSINESS LTDA - ME

EXTRATO DE CONTRATO Nº 181/2024
(PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2024)
PARTES:
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
CONTRATADA: META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA EPP
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a Aquisição de Materiais para Construção da Cerca de madeira no
anel viário, para atender às necessidades do Município de Anaurilândia - MS, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
(69)01.005.15.451.0017.2013.339030.000000
VALOR: R$ R$ 4.479,86 (quatro mil e quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e seis centavos)
PRAZO: 06 (seis) meses.
DATA DA ASSINATURA: 29 de abril de 2024.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a Sr Daniel Arcari, da empresa META
COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA EPP.

	Página 1

		2024-05-14T09:18:22-0400
	Eliando Aparecido Colombo